Klasseneinteilung Stand 23.05.2021

Bitte beachten Sie, dass es durch die Vereinsmeldung noch Anderungen geben kann!

Herren Bezirksliga (39 Mannschaften) (4 Bezirksligen 10/10/10/9 Mannschaften)

1 TTC Stolberg-Vicht Il AC 13 DJK SV Eschweiler/Durwif3 DN 25 TTC BR Geyen

2 DJK Raspo Brand AC 14 TTV Euskirchen EU 26 TTC Bensberg

3 Burtscheider TV AC 15 SC SW Friesheim EU 27 TTC Barbroich li

4 DJK Forster Linde AC 16 FC Junkersdorf KE 28 TV Dellbrtick 1l

5 SC Fortuna Bonn BN 17 TFG Nippes KE 29 TG Mulheim

6 TTG Witterschlick Il BN 18 1. FCKdlnV KE 30 TTVg. Phonix Biesfeld
7 TTC BR Uedorf BN 19 1. FCKodIn VI KE 31 TV Refrath lll

8 DJK BW Friesdorf BN 20 TTC Sindorf KE 32 DJK Quettingen (4 LL)
9 CTTFBonn BN 21 TTF GW Elsdorf KE 33 TTC Wiehl

10 ESV Bonnli BN aus LL 22 Pulheimer SC KE 34 Aggertaler TTC

11 TV Geislar BN 23 TTC Mdodrath I KE 35 DJK Eintracht Eitorf Il
12 TTC Diren DN 24 TTC BW Bruhl-Vochem lli KE 36 SSV Gevelsdorf

37 DJK Lindern RW SSFBonn-H -> BK

38 DJK Kohlscheid RW SuS-BorussiaBrandtH  -> BK

39 TTC Unterbruch-Karken RW TFFG-RSHoengen -> BK

40 SV-Breinig -> BK
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Herren Bezirksklasse (68 Mannschaften)

SusS Borussia Brand Il
SV Breinig

SV SF Horn

TSV Kesternich

DJK Radpo Brand Il
Eintracht Aachen
WSV Wiirselen

TTC GW Fritzdorf
TTF Lengsdorf

TTC Bonn-Duisdorf Il
CTTF Bonn lI

SSF Bonn i

TTC Pesch

1. TTC Kdln Il
Pulheimer SC I
TTC Berrenrath
TTG Vogelsang
1. TTC Kadlin IlI
TV Dellbriick IV

AC aus BL
AC aus BL
AC
AC
AC
AC
AC
BN
BN
BN
BN
BN aus BL

KE
KE
KE
KE
KE
KE
KR

DJK Hermannia Diinnwalc KR

TG Mulheim 11
TuS Roland Blirrig

TTVg. Phonix Biesfeld Il

TV Refrath IV

TTC Tidd
TJuS-Porselent
BC Blieshei

KR
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KR
KR

-> 1KK
-> 2KK
-> KE
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(6 Bezirksklassen 12/12/11/11/11/11 Mannschaften)

SC Fortuna Bonn |l
TTF Bad Honnef II

TTV Viktoria Bonn

SV Ennert lI

TTC Plittersdorf

TTC indeland Julich IV

TTF Koslar

TTF Kreuzau Il

TTF Kreuzau lll

TV Duren Il

TTC Mersch-Pattern
TV Kall

SV Eintracht Hohkeppel
TTV Bergisch Gladbach

SV Frielingsdorf

TV Dummlinghausen
TV Rebbelroth

TTC Bergneustadt V
TSV Seelscheid Il
TV Lohmar

TTC DJK Hennef
TTG Niederkassel Il
TTC Eschmar

HSG Siebengebirge-Thomasberg

BoenrnerSC
FCPech
TFG-Niederkassel-H\V
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BN
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BN
BN
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-> KL
-> KL
-> KL
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62
63
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66
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69
70
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72

TTV Euskirchen I
TV Kuchenheim

TTC Bouderath

TTC BW Lechenich I
SG Erftstadt Il

TSV Kenten

TTG Langenich 1l

EU
EU
EU
EU
EU
KE
KE

TTC BW Briuhl-Vochem IvVKE

TTV DJK Hirth
TFG Nippes Il
TTC GW Brauweiler

DJK spinfactory Koln Il

TTG St. Augustin 11l
TTC Oidtweiler Il
DJK Ubach-Palenberg

KE
KE
KE
KE

RS
RwW
RW

TTC Unterbruch-Karken Il RwW

TTV Gangelt-Birgden
SSV Gevelsdorf Il
TTC Ederen

TTG RS Hoengen

RW
RW
RW
RW aus BL

4 KL
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Damen Bezirksliga (2 Bezirksligen 9/8 Mannschaften)

Haarener TV

DJK Westwacht Weiden
SV SF Horn

TTC GW Fritzdorf Il
TTC Ramershoven

TTF Kreuzau

TTV Euskirchen

TTC BW Lechenich

TV Sirth

TTC Pingsdorf/Badorf

Damen Bezirksklasse

WSV Wiirselen AC
TSV Kesternich AC
DJK Nutheim-Schleckhein AC
Alemannia Aachen AC
SC Fortuna Bonn Il BN
TuS Oberkassel BN
SSF Bonn BN
TTC Mariaweiler Il DN
TTC Winden DN
TV Kuchenheim EU
TuS Eudenbach RS

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

TTG Langenich
TTG Langenich Il

TTC Mdodrath Vitangerwehe
TV Dellbriick 11 FrLucherberg
TTC Béarbroich Il

TTC Bensberg Il
TTG Niederkassel I

(4 Bezirksklassen 7/7/8/9 Mannschaften)

TTC BW Lechenich Il EU 21 TTC Bérbroich IV
VB Bergbuir EU 22 TTC Bensberg lli
TTV Lommersum EU 23 SV Morsbach

TSV Blankenheim EU 24 TuS Weiershagen
TuS Mechernich EU 25 TTG Niederkassel llI
VB Bergbuir Il EU 26 TV Bergheim

DJK Herhahn-Morsbach EU 27 TTG Niederkassel IV
TTG Langenich Il KE 28 ESV Troisdorf

TPS Koln KE 29 ESV Troisdorf Il

SV Frielingsdorf KR 30 TV Lohmar
BiKBW-Friesdorf keine Meldung

Aggertaler -FE zuriickgezogen

keine Meldung
zuriickgezogen
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